

Item	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 1	Quantidade: 1.010,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$2.020,00
Descrição: ABRACADEIRA 14MM, 3/4X1.1/6						
Item: 17	Quantidade: 558,00	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$3.906,00
Descrição: ADAPTADOR - ADAPTADOR PARA CAIXA DÁGUA COM REGISTRO NA VERSAO SOLDAVEL NOS DIAMETROS 25 MM X ¾						
Item: 18	Quantidade: 564,00	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$6.768,00
Descrição: ADAPTADOR - DE EM PVC, COM UM FLANGE FIXO,COM DIAMETRO DE 40 MM,COM ENCAIXE TIPO SOLDAVEL						
Item: 19	Quantidade: 570,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 2,60	Valor Total: R\$1.482,00
Descrição: ADAPTADOR - DE PVC MARROM, SOLDAVEL CURTO, COM DIAMETRO DE 50MM X 1.1/4, COM ENCAIXE TIPO BOLSA E ROSCA						
Item: 26	Quantidade: 29,00	Unidade: UN	Marca: RIO CLARO	Modelo: RIO CLARO	Preço Unitário: R\$ 150,00	Valor Total: R\$4.350,00
Descrição: ALAVANCA - EM ACO LISOMEDINDO 1 X 180 MDO TIPO FENDAACHATADA						
Item: 41	Quantidade: 1.300,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,20	Valor Total: R\$260,00
Descrição: ARRUELA LISA EM AÇO, MEDINDO 1/2						
Item: 42	Quantidade: 1.300,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,15	Valor Total: R\$195,00
Descrição: ARRUELA LISA EM AÇO, MEDINDO 1/4						
Item: 43	Quantidade: 1.400,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$420,00
Descrição: ARRUELA LISA EM AÇO, MEDINDO 3/4						
Item: 48	Quantidade: 1.350,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,50	Valor Total: R\$675,00
Descrição: ARRUELA LISA EM AÇO, MEDINDO 7/8						

Item	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 59	Quantidade: 156,00	Unidade: UN	Marca: ROCAST	Modelo: ROCAST	Preço Unitário: R\$ 9,40	Valor Total: R\$1.466,40
Descrição: BROCA - DE ACO RAPIDO CHATA COM DIAMETRO DE 1/2 POLEGADAS NO FORMATO CHATA PARA MADEIRA						
Item: 60	Quantidade: 2.756,00	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	Preço Unitário: R\$ 1,14	Valor Total: R\$3.141,84
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO LISA DE ½ (MEIA POLEGADA), IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 61	Quantidade: 2.756,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 1,57	Valor Total: R\$4.326,92
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL DE ½ (MEIA POLEGADA), NA COR BRANCA, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 65	Quantidade: 3.756,00	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	Preço Unitário: R\$ 0,25	Valor Total: R\$939,00
Descrição: BUCHA PARA PARAFUSO DE NYLON FU, MEDINDO 08 X 50 C/ANEL MACICA OCA						
Item: 69	Quantidade: 152,00	Unidade: UNID	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA	Preço Unitário: R\$ 54,99	Valor Total: R\$8.358,48
Descrição: CADEADO - CORPO DE LATAO MACICO, DE 60MM,HASTE DE ACO TEMPERADO E CROMADO,CHAVE NIQUELADA						
Item: 143	Quantidade: 52,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 51,97	Valor Total: R\$2.702,44
Descrição: CHAVE COMBINADA 28MM						
Item: 145	Quantidade: 52,00	Unidade: UND	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 11,78	Valor Total: R\$612,56
Descrição: CHAVE DE FENDA - ACO CARBONO, NIQUELADA, MEDINDO 6 X 1/4						
Item: 151	Quantidade: 53,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 30,49	Valor Total: R\$1.615,97
Descrição: CHAVE DOBRAR FERRO 3/8						
Item: 152	Quantidade: 52,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$364,00
Descrição: CHAVE FENDA 1/4 X 4						
Item: 154	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 6,50	Valor Total: R\$331,50
Descrição: CHAVE FENDA 1/4 X 6						
Item: 155	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 7,80	Valor Total: R\$397,80
Descrição: CHAVE FENDA 1/4 X 8						
Item: 159	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 14,67	Valor Total: R\$748,17
Descrição: CHAVE FENDA 3/16 X 10						
Item: 160	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 5,00	Valor Total: R\$255,00
Descrição: CHAVE FENDA 3/16 X 3						
Item: 164	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 9,25	Valor Total: R\$471,75
Descrição: CHAVE FENDA 3/16 X 6 - ISOLADA						
Item: 174	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 34,99	Valor Total: R\$1.784,49
Descrição: CHAVE FENDA MULTI C/ 6 PONTAS						
Item: 182	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 7,50	Valor Total: R\$382,50
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/4 X 5						
Item: 183	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 8,00	Valor Total: R\$408,00
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6						
Item: 184	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 9,55	Valor Total: R\$487,05

Item	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Descrição: CHAVE PHILLIPS 1/4 X 8						
Item: 188	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 8,70	Valor Total: R\$443,70
Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/16 X 1.1/2 TOCO						
Item: 193	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 9,45	Valor Total: R\$481,95
Descrição: CHAVE PHILLIPS 3/8 X 8						
Item: 194	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 10,35	Valor Total: R\$527,85
Descrição: CHAVE PHILLIPS 5/16 X 6						
Item: 195	Quantidade: 51,00	Unidade: UNID	Marca: NOLL	Modelo: NOLL	Preço Unitário: R\$ 18,99	Valor Total: R\$968,49
Descrição: CHAVE PHILLIPS 5/16 X 8						
Item: 250	Quantidade: 353,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 4,27	Valor Total: R\$1.507,31
Descrição: CUNHA PARA ESPACADOR NIVELADOR DE PISO 3,00MM, PACOTE COM 100 UNIDADES						
Item: 292	Quantidade: 275,00	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$1.925,00
Descrição: ESTRUTURA MAO FRANCESA - EM ACO,TRIANGULAR, 30 CM,ANTICORROSIVO E ANTIFUNGINOSO POR FOSFOTIZACAO,COR BRANCA						
Item: 297	Quantidade: 150,00	Unidade: UN	Marca: LIEGE	Modelo: LIEGE	Preço Unitário: R\$ 33,80	Valor Total: R\$5.070,00
Descrição: EXTENSAO PARALELA - DE PLASTICO, 220W, 220V, RETANGULAR COM 03 SAIDAS, 20 METROS						
Item: 298	Quantidade: 43,00	Unidade: UNID	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	Preço Unitário: R\$ 19,15	Valor Total: R\$823,45
Descrição: FACÃO EM AÇO, 10 POLEGADAS						
Item: 362	Quantidade: 650,00	Unidade: UNIDA	Marca: ADERE	Modelo: ADERE	Preço Unitário: R\$ 4,68	Valor Total: R\$3.042,00
Descrição: FITA ADESIVA - CREPE,MEDINDO 25,00MMX50,00M,NA COR PARDA						
Item: 369	Quantidade: 490,00	Unidade: UNID	Marca: GOOL	Modelo: GOOL	Preço Unitário: R\$ 3,99	Valor Total: R\$1.955,10
Descrição: FITA DO TIPO VEDA ROSCA 18MM X50 M						
Item: 399	Quantidade: 2.850,00	Unidade: UN	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 0,90	Valor Total: R\$2.565,00
Descrição: JOELHO - DE PVC SOLDAVEL, COM 45, COM DN 25MM						
Item: 400	Quantidade: 2.800,00	Unidade: UN	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 2,89	Valor Total: R\$8.092,00
Descrição: JOELHO 90 GR DE PVC RIGIDO SOLDAVEL - FABRICACAO CONFORME JOELHO DE 100MM, COM DIAMETRO NOMINAL DE 100MM, NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM PARA ESGOTO						
Item: 409	Quantidade: 223,00	Unidade: UN	Marca: K&F	Modelo: K&F	Preço Unitário: R\$ 7,48	Valor Total: R\$1.668,04
Descrição: LIMA - DE ACO MEDINDO 7/32 MODELO REDONDA PARA AFIAR CORRENTE DE MOTOSERRA						
Item: 411	Quantidade: 203,00	Unidade: UN	Marca: K&F	Modelo: K&F	Preço Unitário: R\$ 12,01	Valor Total: R\$2.438,03
Descrição: LIMA - EM ACO TEMPERADOMEDINDO 8CHATA PARA ENXADA COM CABO						
Item: 414	Quantidade: 2.300,00	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M	Preço Unitário: R\$ 1,01	Valor Total: R\$2.323,00
Descrição: LIXA - DE OXIDO DE ALUMINIO,PARA MASSA,GRAO 80,EM FOLHA,MEDINDO 225 X 275MM,PARA ACABAMENTO						
Item: 431	Quantidade: 415,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 25,01	Valor Total: R\$10.379,15
Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE 60MM, NA COR MARROM, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 437	Quantidade: 49,00	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo: PARABONI	Preço Unitário: R\$ 104,99	Valor Total: R\$5.144,51
Descrição: MACHADO - EM FERRO NO TAMANHO GRANDE COM CABO DE MADEIRA						

Item	Quantidade.	Unidade.	Marca.	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 750	Quantidade: 526,00	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	Preço Unitário: R\$ 1,99	Valor Total: R\$1.046,74
Descrição: PINCEL - DE PELOS NATURAIS,, DE MADEIRA,, TAMANHO 1/2						
Item: 781	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 22,01	Valor Total: R\$9.640,38
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 13X18, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 782	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 23,41	Valor Total: R\$10.253,58
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 14X18, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 784	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 19,00	Valor Total: R\$8.322,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 15X18, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 787	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 19,00	Valor Total: R\$8.322,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 17X21, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 795	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 18,00	Valor Total: R\$7.884,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 19X36, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 796	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 18,00	Valor Total: R\$7.884,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 19X39, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 797	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 18,00	Valor Total: R\$7.884,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 20X30, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 803	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 21,00	Valor Total: R\$9.198,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 25X72, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 804	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$10.950,00
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 26X78, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 805	Quantidade: 438,00	Unidade: UNID	Marca: PREGOFIX	Modelo: PREGOFIX	Preço Unitário: R\$ 24,99	Valor Total: R\$10.945,62
Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 26X84, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG						
Item: 814	Quantidade: 45,00	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER	Preço Unitário: R\$ 35,50	Valor Total: R\$1.597,50
Descrição: REBITADOR MANUAL - CORPO DE ACO COM CABO REVESTIDO EM PLASTICO COM 25CM 4 BICOS FUNCIONAMENTO MANUAL TIPO ALICATE						
Item: 920	Quantidade: 395,00	Unidade: UN	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL	Preço Unitário: R\$ 69,99	Valor Total: R\$27.646,05
Descrição: TORNEIRA - DE METAL CROMADO, COM ENCAIXE EM ROSCA, TENDO O ENCAIXE A BITOLA DE 1/2 POLEGADA, COM BITOLA PARA VAZAO DE AGUA DE 3/8 DE POLEGADA, PARA SER INSTALADA EM USO GERAL OU DE COZINHA						
Item: 926	Quantidade: 955,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 204,99	Valor Total: R\$195.765,45
Descrição: TUBO DE PVC RIGIDO DE 150MM, NA COR LARANJA, BARRA DE 6 METROS, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 929	Quantidade: 3.455,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 34,99	Valor Total: R\$120.890,45
Descrição: TUBO DE PVC RIGIDO DO TIPO DE 1 POLEGADA, BARRA DE 6 METROS, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 932	Quantidade: 215,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 999,99	Valor Total: R\$214.997,85
Descrição: TUBO PVC RIGIDO DO TIPO DEFOFO DE 250MM, BARRA DE 6 METROS, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 933	Quantidade: 315,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 409,49	Valor Total: R\$128.989,35
Descrição: TUBO PVC RIGIDO DO TIPO DEFOFO DE 150MM, BARRA DE 6 METROS, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						

Item	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 935	Quantidade: 951,00	Unidade: UNID	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK	Preço Unitário: R\$ 95,00	Valor Total: R\$90.345,00
Descrição: TUBO PVC RIGIDO NA COR MARROM DE 100MM, BARRA DE 6 METROS, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE						
Item: 939	Quantidade: 290,00	Unidade: UNID	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL	Preço Unitário: R\$ 144,00	Valor Total: R\$41.760,00
Descrição: VALVULA - DE DESCARGA METÁLICA COM REGISTRO ACOPLADO, BITOLA DE 1.1/2, COMUM, MATERIAL DE 1ª LINHA;						
Total: R\$ 1.012.546,42						

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **23/06/2026** , a contar do dia **23/06/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

CONSTRUFER MAQUINAS CONSTRUcoes FERRAMENTAS E EPI S LTDA
37.853.101/0001-15

Assinado de forma digital por:
THIAGO FREITAS DO NASCIMENTO
02791144196
Dados: 23/06/2025 11:45:26